




ΣΑΜΠΑΝΙΕΣ
CHAMPAGNES

Pierre Gimonnet & Fils Brut, Chardonnay
A.C. Champagne
Pierre Gimonnet & Fils Brut, Chardonnay
A.C. Champagne

130€

750ml

Moët & Chandon Brut Imperial N.V.,
Moët & Chandon Champagne,
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay,
A.O.C. Champagne, Γαλλία
Moët & Chandon Brut Imperial N.V.,
Moët & Chandon Champagne,
Pinot Noir-Pinot Meunier-Chardonnay,
A.O.C. Champagne, France

150€

750ml

Taittinger Prelude Grand Cru
Taittinger,Chardonnay-Pinot Noir,
A.O.C. Champagne, Γαλλία
Taittinger Prelude Grand Cru
Taittinger, Chardonnay-Pinot Noir,
A.O.C. Champagne, France

160€

750ml

Billecart-Salmon Rose Brut N.V.
Billecart-Salmon, Chardonnay-Pinot NoirPinot 
Meunier, A.O.C. Champagne, Γαλλία
Billecart-Salmon Rose Brut N.V.
Billecart-Salmon, Chardonnay-Pinot NoirPinot 
Meunier, A.O.C. Champagne, France

170€

750ml

Dom Perignon Vintage, Dom Perignon,
Chardonnay-Pinot Noir,
A.O.C. Champagne, Γαλλία
Dom Perignon Vintage, Dom Perignon,
Chardonnay-Pinot Noir,
A.O.C. Champagne, France

300€

750ml

25€

150ml



ΑΦΡΩΔΕΙΣ ΟΙΝΟI
SPARKLING WINES

Sant’ Orsola Prosecco Extra Dry,
Gleria, Millesimato, D.O.C. Ιταλία
Sant’ Orsola Prosecco extra Dry,
Gleria, Millesimato, D.O.C. Italy

7,5€

150ml

35€

750ml

Santa Margherita, Prosecco Valdobbiadene,
Santa Margherita, Glera,
Valdobbiadene D.O.C.G., Ιταλία 
Santa Margherita, Prosecco Valdobbiadene,
Santa Margherita, Glera,
Valdobbiadene D.O.C.G., Italy

35€

750ml

Sant’ Orsola Moscato D’Asti  
Moscato, D.O.C.g. Ιταλία
Sant’ Orsola Moscato D’asti  
Moscato, D.O.C.G. Italy

7,5€

150ml

35€

750ml

Moscato D’Asti Tenuta del Fant, Tenuta il
Falchetto, Moscato, Asti D.O.C.G.,           
Moscato D’Asti Tenuta del Fant, Tenuta il
Falchetto, Moscato, Asti D.O.C.G., Italy

38€

750ml

Amalia Brut N.V., Κτήμα Τσέλεπου, 
Μοσχοφίλερο, Π.Γ.Ε. Αρκαδία, Ελλάδα
Amalia Brut N.V., Tselepos Winery,
Moschofilero, P.G.I. Arcadia, Greece

9€

150ml

40€

750ml

Ακακίες Sparkling, Κτήμα Κυρ-Γιάννη, 
Ξινόμαυρο, Π.Ο.Π. Αμύνταιο, Ελλάδα
Αkakies Sparkling, Ktima Kyr-Yianni,
Xinomavro, P.D.O. Amyndeo, Greece

38€

750ml



Μακεδονία – Ήπειρος – Θράκη

ΛΕΥΚΟΙ ΟΙΝΟΙ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

Macedonia – Epirus - Thrace

WHITE WINES 
FROM GREECE

Κτήμα Νίκου Λαζαρίδη, Sauvignon
Blanc - Ασύρτικο-Μαλαγουζιά,
Π.Γ.Ε. Μακεδονίας
Château Nico Lazaridi Sauvignon Blanc 
Assyrtiko-Malagouzia, P.G.I. Macedonia

30€

750ml

Τέχνη Αλυπίας, Κτήμα Τέχνη Οίνου,
Sauvignon Blanc-Ασύρτικο, Π.Γ.Ε. Δράμα
Τechni Alipias, Wine Art Estate,
Sauvignon Blanc-Assyrtiko, P.G.I. Drama

8€

150ml

32€

750ml

Μπλε Τρακτέρ, Κτήμα Κυρ-Γιάννη 
Chardonnay - Ασύρτικο - Viognier,
Π.Γ.Ε. Μακεδονία
Mple Trakter, Estate Kyr Gianni,
Chardonnay - Asyrtiko - Viognier,
P.G.I. Macedonia

7,5€

150ml

32€

750ml

Piano Μαλαγουζιά, Κτήμα Τέχνη Οίνου 
Μαλαγουζιά, Π.Γ.Ε. Δράμα
Piano Malagousia, Wine Art Estate,
Malagousia, P.G.I. Drama

8€

150ml

34€

750ml

Τέσσερις Λίμνες, Κτήμα Κυρ-Γιάννη,
Chardonnay-Gewürtztraminer, Π.Γ.Ε. Φλώρινα
Tesseris Limnes, Ktima Kyr-Yianni,
Chardonnay-Gewürtztraminer, P.G.I. Florina

38€

750ml

Κτήμα Γεροβασιλείου,
Ασύρτικο - Μαλαγουζιά, Π.Γ.Ε. Επανομή 
Estate Gerovassiliou,
Assyrtiko-Malagouzia, P.G.I. Epanomi

39€

750ml

Κτήμα Γεροβασιλείου,
Viognier, Π.Γ.Ε. Επανομή 
Ktima Gerovassiliou, Viognier,
P.G.I. Epanomi

46€

750ml

Όβηλος, Κτήμα Βίβλια Χώρα, Ασύρτικο -
Semilion, Π.Γ.Ε. Παγγαίο
Ovilos, Ktima Biblia Chora,
Assyrtiko-Semillon, P.G.I. Pangeo

48€

750ml

Κτήμα Άλφα Sauvignon Blanc Fume, Κτήμα 
Άλφα Sauvignon Blanc, Π.Γ.Ε. Φλώρινα
Alpha Estate Sauvignon Blanc Fume,
Alpha Estate, Sauvignon Blanc,
P.G.I. Florina

44€

750ml

10€

150ml



Αττική

Πελοπόννησος

Νησιά Ιονίου

Κεφαλονιά / Kefalonia

Attica

Peloponnese

Ionian Islands

10€

150ml

9€

150ml

8€

150ml

Phenomena (Σαβατιανό Βαρέλι), Αμπελώνας 
Μάρκου, Σαβατιανό Π.Γ.Ε. Αττική
Phenomena (Savatiano Barrel),
Markou Vineyards, Savatiano, P.G.I. Attica

42€

750ml

Chardonnay Μαρμαριάς, Κτήμα Τσέλεπου
Chardonnay Π.Γ.Ε. Αρκαδίας
Chardonnay Marmarias, Estate Tselepou
Chardonnay P.G.I. Arcadia

37€

750ml

V for Vostilidi, Οινοποιείο Σαρρή, Βοστυλίδι, 
Ποικιλιακός οίνος
V for Vostilidi, Sarris Winery,
Vostilidi, Varietal wine

42€

750ml

Διάλογος Λευκό,  Κτήμα Δύο Ύψη,
Ασύρτικο - Κυδωνίτσα, Πελοπόνησσος
Dialogos Leyko, Estate Dyo Ipsi,
Asyrtiko - Kydonitsa, Peloponnese

36€

750ml

Θυμάρι Πέτρας, Οινοποιεία Πετρακόπουλου, 
Ρομπόλα, Π.Γ.Ε. Κεφαλονιά
Thymari Petras, Petrakopoulos Winery,
Robola, P.D.O. Kefalonia

58€

750ml

Κυδωνίτσα, Οινοποιητική Μονεμβασιάς, 
Κυδωνίτσα, Π.Γ.Ε. Λακωνία
Kidonitsa, Monemvasia Winery,
Kidonitsa, P.G.I. Laconia

30€

750ml

Semeli Thea Mantinia, Semeli Estate, 
Μοσχοφίλερο, Π.Γ.Ε. Μαντίνεια
Semeli Thea Mantinia, Semeli Estate,
Moschofilero, P.D.O. Mantinia

38€

750ml



Κρήτη
Crete

Νησιά Αιγαίου

Σαντορίνη / Santorini

Aegean Islands

Vassaltis Santorini, Αμπελώνες Vassaltis, 
Ασύρτικο, Π.Γ.Ε. Σαντορίνη
Vassaltis Santorini, Vassaltis Vineyards,
Assyrtiko, P.D.O. Santorini

48€

750ml

Νυχτέρι Χατζηδάκη, Οινοποιείο Χατζηδάκη, 
Ασύρτικο, Π.Γ.Ε. Σαντορίνη 
Nykteri Hatzidakis, Hatzidakis Winery,
Assyrtiko, P.D.O. Santorini

68€

750ml

Ασύρτικο της Γαίας, Wild Farment Gaia Wines, 
Ασύρτικο, Π.Γ.Ε. Σαντορίνη
Assyrtiko by Gaia, Wild Ferment Gaia Wines,
Assyrtiko, P.D.O. Santorini

56€

750ml

15€

150ml

Oenops Βιδιανό, Oenops Wines, Βιδιανό, 
Ποικιλιακός οίνος
Oenops Vidiano, Oenops Wines, Vidiano,
Varietal wine

38€

750ml

9€

150ml

11€

150ml



ΛΕΥΚΟΙ ΟΙΝΟΙ ΑΠΟ
ΤOΝ ΠΑΛΑΙΟ ΚΟΣΜΟ

WHITE WINES FROM
THE OLD WORLD

9€

150ml

Riesling Trocken, Dönnhof, Riesling,
Nahe, Γερμανία
Riesling Trocken, Dönnhof, Riesling,
Nahe, Germany

38€

750ml

Gewürtztraminer Reserve,
Gustave Lorentz, Gewürtztraminer,
A.O.C. Alsace, Γαλλία        
Gewürtztraminer Reserve,
Gustave Lorentz, Gewürtztraminer,
A.O.C. Alsace, France

45€

750ml

Chablis Moreau, Domaine Christian Moreau,
Chardonnay, A.O.C. Chablis, Γαλλία      
Chablis Moreau, Domaine Christian Moreau,
Chardonnay, A.O.C. Chablis, France

55€

750ml

Domaine Leflaive, Chardonnay,
A.O.C. Macon-Verze, Γαλλία 
Domaine Leflaive, Chardonnay,
A.O.C. Macon-Verze, France

68€

750ml



ΛΕΥΚΟΙ ΟΙΝΟΙ 
ΑΠΟ ΤΟΝ ΝΕΟ ΚΟΣΜΟ

WHITE WINES 
FROM THE NEW WORLD

Black Cottage Sauvignon Blanc,
Marlborough Νέα Ζηλανδία
Black Cottage Sauvignon Blanc,
Marlborough New Zealand

35€

750ml

Torres Marimar La Masia, Marimar Estate,
Chardonnay, Sonoma County, Η.Π.Α. 
Torres Marimar La Masia, Marimar Estate,
Chardonnay, Sonoma County, U.S.A.

85€

750ml

Jim Barry Assyrtiko, Jim Barry,
Ασύρτικο, Clare Valley, Αυστραλία          
Jim Barry Assyrtiko, Jim Barry,
Assyrtiko, Clare Valley, Australia

45€

750ml



ΡΟΖΕ ΟΙΝΟΙ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

ROSE WINES 
FROM GREECE

Ακακίες, Κτήμα Κυρ-Γιάννη, Ξινόμαυρο,
Π.Ο.Π. Αμύνταιο
Αkakies, Ktima Kyr-Yianni, Xinomavro,
P.D.O. Amyndeo

30€

750ml

Rose de Xinomavro,
Αμπελώνες Θυμιοπούλου, Ξινόμαυρο 
Rose de Xinomavro,
Thymiopoulos Vineyards, Xinomavro

35€

750ml

Domaine Costa Lazaridi, Grenache, Merlot, 
Αγιωργίτικο, Π.Γ.Ε. Δράμα 
Domaine Costa Lazaridi, Grenache, Merlot,
Agiorgitiko, P.G.I. Drama

40€

750ml

Κτήμα Νίκου Λαζαρίδη Ροζέ
Μerlot-Cabernet Sauvignon,
Π.Γ.Ε. Μακεδονία    
Château Nico Lazaridi Rose
Μerlot-Cabernet Sauvignon,
P.G.I. Macedonia

34€

750ml

8€

150ml

Idylle d’ Achinos , La Τour Melas 
Grenache , Syrah, Αγιωργίτικο,Στερεά Ελλάδα
Idylle d’ Achinos , La Τour Melas 
Grenache , Syrah, Agiorgitiko, Central Greece

36€

750ml

9€

150ml

Peplo, Κτήμα Σκούρα,
Μαυροφίλερο-Αγιωργίτικο-Syrah,
Π.Γ.Ε. Πελοπόννησος
Peplo, Domaine Skouras,
Mavrofilero-Agiorgitiko-Syrah,
P.G.I. Peleponnese

39€

750ml

9€

150ml



ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΡΟΖΕ ΟΙΝΟΙ

INTERNATIONAL 
ROSE WINES

Whispering Angel, Caves D’Escalans,
Grenache-Rolle-Cinsault-Syrah-Tibouren,
A.O.C. Provence, Γαλλία	                                                                                                           
Whispering Angel, Caves D’Escalans,
Grenache-Rolle-Cinsault-Syrah-Tibouren,
A.O.C. Provence, France

55€

750ml

Miraval , Chateau Miraval
Cinsault, Grenache, Rolle, Syrah
Tibouren, A.O.C. Provence, Γαλλία
Miraval , Chateau Miraval
Cinsault, Grenache, Rolle, Syrah
Tibouren, A.O.C. Provence, France

50€

750ml

Chateau Romassan, Domaines Ott,
Mourvedre-Grenache-Cinsault-Syrah-Tibouren,
A.O.C. Bandol, Γαλλία	                                                                                                                  
Chateau Romassan, Domaines Ott,
Mourvedre-Grenache-Cinsault-Syrah-Tibouren,
A.O.C. Bandol, France

72€

750ml

13€

150ml



Μακεδονία – Ήπειρος – Θράκη

ΕΡΥΘΡΟΙ ΟΙΝΟΙ 
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

Macedonia – Epirus - Thrace

RED WINES 
FROM GREECE

Κτήμα Νίκου Λαζαρίδη, Sauvignon Blanc-
Cabernet Sauvignon-Merlot-Sangiovese
Π.Γ.Ε. Δράμα
Château Nico Lazaridi, Cabernet Sauvignon- 
Merlot-Sangiovese P.G.I. Drama

38€

750ml

Thema Ερυθρός, Κτήμα Παυλίδη,
Syrah-Aγιωργίτικο, Π.Γ.Ε. Δράμα
Thema Red, Ktima Pavlidis,
Syrah-Agiorgitiko, P.G.I. Drama

10€

150ml

39€

750ml

Chateau Julia Merlot, Κτήμα
Κώστα Λαζαρίδη, Merlot, Π.Γ.Ε. Δράμα
Chateau Julia Merlot, Domaine
Costa Lazaridi, Merlot, P.G.I. Drama

40€

750ml

Μπλε Τρακτέρ, Κτήμα Κυρ-Γιάννη 
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah,
Π.Γ.Ε. Μακεδονία
Mple Trakter, Estate Kyr Gianni,
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah,
P.G.I. Macedonia

9€

150ml

36€

750ml

Άλφα Ξινόμαυρο Reserve, Παλαιά Κλήματα, 
Κτήμα Άλφα, Ξινόμαυρο, Π.Ο.Π. Αμύνταιο
Alpha Xinomavro Reseve, Old vines,                                                                                                                                           
Alpha Estate, Xinomavro, P.D.O. Amyndeo

13€

150ml

44€

750ml

Γη και Ουρανός, Αμπελώνες Θυμιόπουλου, 
Ξινόμαυρο, Π.Ο.Π. Νάουσα
Earth & Sky, Thymiopoulos Vineyards,
Xinomavro, P.D.O. Naoussa

12€

150ml

46€

750ml

Rossiu di Munte, Cabernet Sauvignon,
Rossiu di Munte Yiniets, Katogi Averoff,
Cabernet Sauvignon, Π.Γ.Ε. Μέτσοβο
Rossiu di Munte, Cabernet Sauvignon,
Rossiu di Munte Yiniets, Katogi Averoff,
Cabernet Sauvignon, P.G.I. Metsovo

52€

750ml

Pinot Noir Single Block Στροφή,
Κτήμα Άλφα, Pinot Noir, Π.Γ.Ε. Φλώρινα
Pinot Noir Single Block Strofi,
Alpha Estate, Pinot Noir, P.G.I. Florina

50€

750ml



Θεσσαλία – Κεντρική Ελλάδα

Πελοπόννησος

Thessaly – Central Greece

Peloponnese

Μούχταρο, Κτήμα Μουσών,
Μούχταρο, Π.Γ.Ε. Θήβα
Mouchtaro, Mouses Estate,
Mouchtaro, P.G.I. Thebes

38€

750ml

KRATISTOS, Lykos Winery
Agiorgitiko, P.G.I NEMEA ,
Κράτιστος, Οινοποιείο Λύκος,
Αγιωργίτικο, Π.Ο.Π Νεμέα

9€

150ml

36€

750ml

Νεμέα Παλαιά Κλήματα, Κτήμα
Παπαϊωάννου, Αγιωργίτικο, Π.Ο.Π. Νεμέα
Nemea Old Vines, Papaioannou Estate,
Agiorgitiko, P.D.O. Nemea

37€

750ml

Μέγα Σπήλαιο, Κτήμα Μέγα Σπήλαιο,
Μαυροδάφνη-Μαύρο Καλαβρυτινό,
Π.Γ.Ε. Αχαΐας
Mega Spileo, Domain Mega Spileo,
Mavrodaphne-Mavro Kalavritino,
P.G.I. Achaia 

43€

750ml

Αυλοτόπι, Κτήμα Τσέλεπου,
Cabernet Sauvignon, Π.Γ.Ε. Αρκαδία
Avlotopi, Tselepos Winery, 
Cabernet Sauvignon, P.G.I. Arcadia

57€

750ml

M Fine Μαυρούδι Anatolikos Vineyards,
Μαυρούδι, Ποικιλιακός οίνος
M Fine Mavroudi, Anatolikos Vineyards,
Mavroudi, Varietal wine

58€

750ml

Αγιορείτικο Άβατον Gold Selection, Οινοποιεία 
Τσάνταλης, Cabernet Sauvignon-Λημνιό,
Π.Γ.Ε. Άγιο Όρος
Agioritiko Avaton Gold Selection, Tsantali
Vineyards & Wines, Cabernet Sauvignon-Limnio,
P.G.I. Mount Athos

85€

750ml

Evangelo, Κτήμα Γεροβασιλείου,
Syrah-Viognier, Ποικιλιακός οίνος
Evangelo, Ktima Gerovassiliou,
Syrah-Viognier, Varietal win

70€

750ml

13€

150ml

BIO

10€

150ml

11€

150ml



Σαντορίνη

Κρήτη

Santorini

Crete

Μαυροτράγανο Σιγάλα, Κτήμα Σιγάλα,
Μαυροτράγανο, Π.Γ.Ε. Κυκλάδες
Mavrotragano Sigalas, Domaine Sigalas,
Mavrotragano, P.G.I. Cyclades	

85€

750ml

Κτήμα Πατεριανάκη Ερυθρός
Κτήμα Πατεριανάκη, Κοτσιφάλι-Μανδηλάρι,
Π.Ο.Π. Πεζά
Domaine Paterianakis Red                                                                                                                                             
Domaine Paterianakis, Kotsifali-Mantilari,
P.D.O. Peza

42€

750ml

ORGANIC



ΕΡΥΘΡΟΙ ΟΙΝΟΙ ΑΠΟ 
ΤΟΝ ΠΑΛΑΙΟ ΚΟΣΜΟ

RED WINES FROM
THE OLD WORLD

Casanuova di Nittardi,
Chianti Classico Vigna Doghessa, Sangiovese,
(Mikis Theodorakis Edition) Fattoria Nittardi, 
Chianti Classico D.O.C.G., Ιταλία
Casanuova di Nittardi,
Chianti Classico Vigna Doghessa, Sangiovese,
(Mikis Theodorakis Edition) Fattoria Nittardi, 
Chianti Classico D.O.C.G., Italy	

13€

150ml

55€

750ml

Massolino Barolo, Massolino, Nebbiolo,
Barolo D.O.C.G., Ιταλία
Massolino Barolo, Massolino, Nebbiolo,
Barolo D.O.C.G., Italy	

25€

150ml

95€

750ml

Aalto, Bodegas Aalto, Tinto Fino (Tempranillo),
D.O. Ribera del Duero, Ισπανία
Aalto, Bodegas Aalto, Tinto Fino (Tempranillo),
D.O. Ribera del Duero, Spain	

28€

150ml

110€

750ml

Chateau du Tertre Grand Cru Classe, Chateau 
du Tertre, Cabernet Sauvignon- Merlot-Caber-
net Franc-Petit Verdot, A.O.C. Margaux., Γαλλία
Chateau du Tertre Grand Cru Classe, Chateau 
du Tertre, Cabernet Sauvignon- Merlot-Cabernet 
Franc-Petit Verdot, A.O.C. Margaux., France	

30€

150ml

135€

750ml

Guidalberto Tenuta San Guido,
Cabernet Sauvignon-Merlot, Toscana
I.G.T., Ιταλία
Guidalberto Tenuta San Guido,
Cabernet Sauvignon-Merlot, Toscana I.G.T., Italy

75€

750ml

Bourgogne Couvent des Jacobins Maison Louis 
Jadot, Pinot Noir, A.O.C. Bourgogne, Γαλλία
Bourgogne Couvent des Jacobins Maison Louis 
Jadot, Pinot Noir, A.O.C. Bourgogne, France

48€

750ml



ΕΡΥΘΡΟΙ ΟΙΝΟΙ ΑΠΟ 
ΤΟΝ NEO ΚΟΣΜΟ

RED WINES FROM
THE NEW WORLD

Catena Malbec, Bodega Catena Zapata,
Malbec,D.O. Mendoza, Αργεντινή
Catena Malbec, Bodega Catena Zapata,
Malbec, D.O. Mendoza, Argentina

10€

150ml

36€

750ml

Cabernet Sauvignon Estate,
Ridge Vineyards, Cabernet Sauvignon-
Merlot-Petit Verdot- Cabernet Franc,
Santa Cruz Mountains, Η.Π.Α.
Cabernet Sauvignon Estate, Ridge Vineyards, 
Cabernet Sauvignon-Merlot-Petit Verdot-
Cabernet Franc, Santa Cruz Mountains, U.S.

28€

150ml

115€

750ml



MAGNUΜ ΦΙΑΛΕΣ
ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

MAGNUM BOTTLES 
FROM GREECE

Vassaltis Santorini, Αμπελώνες Vassaltis, 
Ασύρτικο, Π.Ο.Π. Σαντορίνη
Vassaltis Santorini, Vassaltis Vineyards, As-
syrtiko, P.D.O. Santorini

110€

750ml

Rossiu di Munte Γινιέτς, Κατώγι Αβέρωφ, Cab-
ernet Sauvignon, Π.Γ.Ε. Μέτσοβο
Rossiu di Munte Yiniets, Katogi Averoff,
Cabernet Sauvignon, P.G.I. Metsovo  

115€

750ml

Bίβλινος Ροζέ, Κτήμα Βιβλία Χώρα,
Μη ταυτοποιημένη ποικιλία, Παγγαίο
Biblinos Rose, Ktima Biblia Chora,
Unidentified local grape, Pangeo

75€

750ml



ΓΛΥΚΕΙΣ & 
ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΙ ΟΙΝΟΙ

SWEET &
FORTIFIED WINES

Samos Anthemis, ΕΟΣ ΣΑΜΟΣ,
Μοσχάτο λευκό μικρόρωγο,
Π.Ο.Π. Σάμος, Ελλάδα
Samos Anthemis, EOS Samos, White Muscat,
P.D.O. Samos, Greece

6€

150ml

28€

500ml

Tio Pepe Fino Sherry, Bodegas Tio Pepe, Palo-
mino, D.O. Jerez, Ισπανία
Tio Pepe Fino Sherry, Bodegas Tio Pepe,
Palomino, D.O. Jerez, Spain

9€

150ml

40€

750ml

Vinsanto, Santo Wines, Ασύρτικο-Αηδάνι,
Π.Ο.Π. Σαντορίνη, Ελλάδα
Vinsanto, Santo Wines, Assyrtiko-Aidani,
P.D.O. Santorini,Greece

8€

150ml

55€

500ml

Fonseca Late Bottled Vintage Unfiltered, Fon-
seca Porto, Touriga Nacional-Touriga Francesa,
Douro Valley, Πορτογαλία	                                                                                                                           
Fonseca Late Bottled Vintage Unfiltered, 
Fonseca Porto, Touriga Nacional-Touriga Fran-
cesa, Douro Valley, Portugal

10€

150ml

68€

750ml

Henriques & Henriques Verdelho 10 YO                                                                                                                                           
Henriques & Henriques, Verdelho,
D.O.C. Madeira, Πορτογαλία
Henriques & Henriques Verdelho 10 YO                                                                                                                                           
Henriques & Henriques, Verdelho,
D.O.C. Madeira, Portugal

12€

150ml

70€

750ml



Θα θέλαμε να σας ενημερώσουμε ότι κάποια από� τα 
προϊόντα ενδέχεται να περιέχουν ξηρούς καρπούς� ή άλλα 

αλλεργιογόνα. Αν έχετε κάποια διατροφική αλλεργία ή 
ευαισθησία, παρακαλούμε απευθυνθείτε στο προσωπικό 

μας, το οποίο θα χαρεί να σας εξυπηρετήσει.
Please note that some of these products may contain nuts 

or other common allergens. If you have any food allergy 
or intolerance, please ask our staff, who will be more� than 

pleased to address any request.

Tιμές σε €, συμπεριλαμβανομένων
όλων των νομίμων επιβαρύνσεων.
Prices in €, all legal taxes inclusive.

Το κατάστημα υποχρεούται στην έκδοση διπλότυπων 
αποδείξεων θεωρημένων από τη Δ.Ο.Υ.

This establishment is obliged by Greek law
to issue legalization checks.

Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει, εάν δεν 
λάβει το νόμιμο παραστατικό

(Απόδειξη – Τιμολόγιο).
The guest is not obligated to pay if the notice of

payment has not been received (receipt – invoice).

Η επιχείρηση εκδίδει δελτία παραγγελίας από
Ε.Α.Φ.Δ.Σ.Σ. με σήμανση όπως ορίζεται από τις

διατάξεις του Κ.Φ.Α.Σ. και υποχρεωτικά ακολουθεί
η έκδοση απόδειξης λιανικής πώλησης ή τιμολογίου,

όταν ο καταναλωτής ζητήσει λογαριασμό.
The company issues the mandatory order ticket,

according to the law and then issues the notice of payment 
(receipt – invoice), upon customer’s request. 

Το κατάστημα υποχρεούται να διαθέτει έντυπα δελτία για 
τη διατύπωση οποιασδήποτε διαμαρτυρίας.

Questionnaires are available for any complaints
you would like to place.

Αγορανομικός Υπεύθυνος: Ιωάννης Αδαμαντόπουλος 
Market Inspection Representative: Yiannis Adamantopoulos








